
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

      Vážení spoluobčané,  
     jsou před námi vánoční svátky, na které se všichni těšíme, a také se blíží konec        
     roku 2023. 
     Přeji Vám, abyste vánoční svátky prožili především mezi Vašimi blízkými a přáteli,          
     a aby byly plné klidu, radosti, životní pohody, pokory, naděje a pozitivního   
     očekávání. 
     Do nového roku 2024 Vám přeji vše dobré, především pevné zdraví, dobrou mysl,   
     spoustu blízkých a přátel, se kterými Vám je v životě dobře, a na které se můžete  
     ve všem spolehnout, dále hodně úspěchů ve Vašem soukromém i profesním životě          
     a také mnoho štěstí, spokojenosti a pozitivní životní energie nejen pro Vás samotné,  
     ale také pro Ty, kteří budou potřebovat Vaši pomoc.   
     Na spolupráci s Vámi v roce 2024 se těší starosta, zastupitelé i zaměstnanci městyse   
     Koloveč.                                          
                                                                       Ing. Václav Pergl 

starosta městyse Koloveč 
 


